
魚種別水揚日計表
いわき市漁協 令和2年 7月19日 令和2年 8月19日 令和2年 8月19日～集計期間 1/1頁

0001
0003
0005
0006
0010
0011
0015
0017
0018
0027
0031
0032
0038
0045
0046
0050
0052
0053
0054
0055
0057
0075
0076
0077
0081
0082
0094
0099
0100
0109
0116
0118
0120
0125
0127
0135
0138
0151
0155
0171
0177
0178
0191
0201
0203
0204
0205
0206
0207
0209
0210

0211
0215
0217
0218
0220
0228
0231
0233
0235
0292
0293
0294

ヒラメ
マコガレイ
イシガレイ
ﾅﾒﾀｶﾞﾚｲ(ﾊﾞﾊﾞ
ムシガレイ
メイタガレイ
スズキ
ｲｼﾓﾁ(ﾆﾍﾞ)
ﾊﾓ(ﾏｱﾅｺﾞ）
ｱﾏﾀﾞｺ(ﾐｽﾞﾀﾞｺ
ﾀｲ(ﾁﾀﾞｲ)
クロダイ
ｷｱﾝｺｳ(ｱﾝｺｳ)
ヒラツメガニ
ﾜﾀﾘｶﾞﾆ(ｶﾞｻﾞﾐ
アイナメ
ﾎﾝｶﾞﾗ(ｷﾂﾈﾒﾊ)
ﾒﾊﾞﾙ(ｼﾛﾒﾊﾞﾙ)
ｱｶﾒﾊﾞﾙ(ｳｽﾒﾊﾞ
カナガシラ
ﾌｸﾞ(ｼｮｳｻｲﾌｸﾞ
ﾀｺｶﾞﾗ(ﾑﾗｿｲ)
ｲﾅﾀﾞ(ﾌﾞﾘ)
カンパチ
アワビ
ホッキガイ
ｺﾓﾝｶｽﾍﾞ
ｶﾜｶﾞﾚｲ(ﾇﾏｶﾞﾚ
ヒラマサ
コチ(ﾏｺﾞﾁ)
ｲｼﾅｷﾞ(ｵｵｸﾁｲｼ
タチウオ
カイヤキ
ホウボウ
マトウダイ
ﾒｼﾞﾅ(ｸﾛｿｲ)
ﾊﾀﾞｶｲｼﾓﾁ(ｼﾛｸ
サワラ
ﾋｹﾞｿﾘﾀﾞｲ
ﾏﾀﾞｲ
ﾋｶﾞﾝﾌｸﾞ
ﾏﾌｸﾞ
ｲｼﾀﾞｲ
ｲｹ ヒラメ
ｲｹ ﾏｺｶﾞﾚｲ
ｲｹ ｲｼｶﾞﾚｲ
ｲｹ ﾊﾞﾊﾞｶﾞﾚｲ
ｲｹ ﾎｼｶﾞﾚｲ
ｲｹ スズキ
ｲｹ ﾊﾓ(ﾏｱﾅｺﾞ)
ｲｹ マダイ

ｲｹ クロダイ
ｲｹ アイナメ
ｲｹ ｷﾂﾈﾒﾊﾞﾙ
ｲｹ ｼﾛﾒﾊﾞﾙ
ｲｹ ﾏｺﾞﾁ
ｲｹ ホウボウ
ｲｹ ｲｾｴﾋﾞ
ｲｹ ｸﾛｿｲ
ｲｹ トラ
ｺﾌﾞﾀﾞｲ
ｺｼｮｳﾀﾞｲ
ｺﾞﾏｿｲ
☆ 消費税 ☆

◆ 合 計 ◆

141
3
7
6
1
1
15
36
227
2
5
4
1
5

548
6
7
7
3
5
3
21
48
2

170
112
59
2
3
25
2
2

136
123
17
9
3
3
2
29
1
1
5

2,875
15
84
21
2

404
1
72

16
79
45
13
207
114
35
38
1
2
1
1

5,834

141
3
7
6
1
1
15
36
227
2
5
4
1
5

548
6
7
7
3
5
3
21
48
2

164
112
59
2
3
25
2
2

136
123
17
9
3
3
2
29
1
1
5

2,867
15
82
21
2

402
1
72

16
79
45
13
207
114
35
38
1
2
1
1

5,816

392.60
3.00
31.70
7.50
1.50
1.00
39.40
80.40

6,743.80
12.60
8.30
4.50
6.00
10.30

2,496.20
6.80
15.50
27.90
3.30
5.40
2.40
38.70
166.60
2.20

163.30
5,438.00
489.60
2.80
10.10
29.60
3.80
3.80

393.00
437.10
32.00
16.70
3.00
14.40
3.90
62.20
1.00
2.00
8.10

7,252.90
22.30
313.50
51.10
4.60

899.10
15.00
162.20

36.00
121.90
55.00
23.20
535.30
252.40
215.00
70.00
2.50
4.30
3.50
2.60

27,264.40

241,992
2,389
15,990
5,224
503
402

30,375
11,259

5,619,736
2,520
9,693
607
420

6,824
2,508,902

3,242
4,944
17,139
1,667
648
328

38,466
53,740
1,694

1,811,299
2,302,705
19,169
140

6,395
13,573
2,964
4,522

1,224,170
248,701
10,766
6,183
900

6,321
2,805
31,655
500
362

13,116
7,930,022
57,129
173,434
36,683
19,320

1,137,815
19,500
156,659

17,945
150,299
46,597
21,239
617,192
237,398
269,163
55,786
3,200
2,150
2,450
2,600

2,033,639

27,275,170

20.00
389.00
100.00
20.00
335.00
402.00
389.00
30.00
180.00
200.00
419.00
20.00
70.00
370.00
300.00
150.00
210.00
490.00
505.00
120.00
80.00
302.00
20.00
770.00
8050.00
265.00
20.00
50.00
550.00
20.00
780.00
1190.00
1500.00
50.00
80.00
100.00
300.00
439.00
719.00
30.00
500.00
181.00
880.00
30.00
500.00
20.00
405.00
4200.00
139.00
1300.00
293.00

100.00
330.00
100.00
730.00
180.00
200.00
525.00
280.00
1280.00
500.00
700.00
1000.00

ＣＤ ＣＤ鮮魚名 鮮魚名明細数 明細数箱数量 箱数量kg数量 kg数量金額 金額高値 高値
1670.00
1000.00
600.00
761.00
335.00
402.00
1350.00
310.00
1410.00
200.00
1770.00
260.00
70.00

1560.00
2500.00
650.00
690.00
850.00
505.00
120.00
250.00
1340.00
770.00
770.00

14790.00
563.00
100.00
50.00
790.00
689.00
780.00
1190.00
4000.00
1070.00
519.00
510.00
300.00
439.00
719.00
1240.00
500.00
181.00
1930.00
1830.00
5250.00
789.00
780.00
4200.00
2190.00
1300.00
1890.00

777.00
1630.00
1440.00
1090.00
2190.00
1600.00
4700.00
1260.00
1280.00
500.00
700.00
1000.00

安値 安値


